QOO Regionalschiitzenverband

Sﬁ See-Gaster

Terminliste 2024

Nachwuchs, Trainer und Schiitzen

20. Februar (Dienstag) Frihjahrssitzung Nachwuchstrainer Rest. Sonne Rufi
Im Marz

08. Marz (Freitag)

16.

15.
15.

Marz
April
Mai

24-26 Mai
04 Juni
07-08 Juni

04.

10.

10.

12.

12.

12.

12.
12.

17.

24.

31.

01.
07.
21.

22.

Juli

Juli

August
August
August
August

August
August

August
August

August

September
September
September

September

28.September

26.

Bis
Bis

Oktober

31.0ktober
31 Oktober
12. Nov. (Dienstag)
30.

November

Gewehrabholung Zeughaus

DV RSV See- Gaster mit Instruktionsrapport

DV SGKSV in Bazenheid

Vorstand und Schiesstage Meldung

Anmeldung OMM http://www.omme-info.ch/anmeldungen.html
Feldschiessen Gommiswald / Weesen (Absenden Weesen)
Vorschiessen JS Wettschissen Uznach (nur mit Voranmeldung)
JS-Wettschiessen Uznach (Schiesszeiten folgen mit Einladung)
Abrechnung Kantonalmatch Nachwuchs an Ursula Schénenberger
(Siehe Reglement SG KSV)

Vereine Anmeldungen im JS Portal

Anmeldung Gruppenmeisterschaft JS / JJ

Anmeldung U21-Final IS /1)

Kant. Gruppenfinal U21-U17 Gossau

Kant. Gruppenfinal U15-U13 Gossau

Ablieferungen Vereine an Nachwuchschef RSV See-Gaster
Form. 705 SG KSV Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe)
Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)

Eingabe JS Portal JU-VE Qualiresultat

Export Res. von JS-Portal in SAT Admin JJ und JS / StGw 90 und StGw
Eingabe JS-Portal mit Export in SAT Admin JU&VE Qualiresultat
Ablieferungen Vereine -> an RSV See-Gaster Nachwuchschef
Form. 704 SG KSV Abrechnung "JU + VE

Standblatt SSV Quali Einzelfinal "JU + VE

Kantonaler Match Tag in Wil Liegend- und Mehrstellung
Ostschweizer Gruppenfinal U21-U17 in Chur

Ostschweizer Gruppenfinal U15-U13 in Chur

Ablieferung Mitgliederverbénde Form. 705 SG KSV

Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe)

Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)

U21-Final in Gossau

alle JSL
alle JSL
alle JSL
alle Del
alle Ver.
alle JSL
JS+Leiter
JS+Leiter
JS+Leiter
alle JSL

alle Vereine

nach
Aufgebot
alle Vereine

alle JSL
alle JSL
alle JSL
alle JSL

nach Aufgebot
nach Aufgebot

alle JSL

nach Aufgebot

Anmeldeschluss Jungschiitzen Cup alle JSL
Gruppenmeisterschaftsfinal U21-U17 in Emmen nach Aufgebot
Gruppenmeisterschaftsfinal U15-U13 in Emmen nach Aufgebot
Ablieferung Vereine -> SG KSV alle JSL an BL Nachwuchs
Eingabe JS-Portal Kursentschadigungen

Meldung via Mail, bester Standardgewehrschiitze

Eingabe JS-Portal SG KSV Wettbewerb

Jungschiitzen-Cup Rapperswil alle JSL
Final ,JU + VE“ in Thun nach Aufgebot
Ricksendung der JS-Gewehre an Zeughaus alle JSL
Abrechnung Nachwuchsférderprogramm an GS SGKSV alle JSL
Jahresabschlusssitzung alle

Anmeldung Antrag Nachwuchsférderprogramm F 641 alle JSL an Geschaftsstelle SG KSV

Terminliste Nachwuchs RSV See-Gaster 2024 RAI F F E I S E N


http://www.omm-info.ch/anmeldungen.html

L
£ Regionalschiitzenverband

J@ See-Gaster

Terminplan Ligameisterschaft Nachwuchs

Tag:

Fr.

Di.

Datum:

26.04.2024
06.05.2024
06.05.2024
13.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
21.05.2024

Juni bis September
. Ende September
10. Mitte Oktober

©WNDUAWN e
2
o

11. Di.

Terminliste Nachwuchs RSV See-Gaster 2024 RAI F F E I S E N

12.11.2024

Beschrieb:

Meldeschluss Teilnehmer
Zustellung Reglement mit AFB
Zustellung Liga Einteilung
Zustellung Rundenplan
Zustellung Standblatter

LMS auf Homepage RSV

Schiessfreigabe

Ubermittlung der Resultate
alle Runden geschossen

Schlussbericht

Sitzung mit Absenden LM

Wer:

Alle Vereine

Sepp Hammerli
Sepp Hammerli
Sepp Hammerli
Sepp Hammerli
Vincenzo Gallia
Alle Teilnehmer
Alle Vereine

Alle Teilnehmer
Sepp Hammerli
Sepp Hammerli

An
Sepp Hammerli
Alle Vereine
Alle Vereine
Alle Vereine
Alle Vereine

Sepp Hammerli

Alle Vereine
Eingeladene



