

Terminliste 2024

Nachwuchs, Trainer und Schützen

	raciiwaciis, francci ana schatzen				
20. Februar (Dienstag)	Frühjahrssitzung Nachwuchstrainer Rest. Sonne Rufi	alle JSL			
lm März	Gewehrabholung Zeughaus	alle JSL			
08. März (Freitag)	DV RSV See- Gaster mit Instruktionsrapport	alle JSL			
16. März	DV SGKSV in Bazenheid	alle Del			
15. April	Vorstand und Schiesstage Meldung	alle Ver.			
15. Mai	Anmeldung OMM http://www.omm-info.ch/anmeldungen.html	alle JSL			
24-26 Mai	Feldschiessen Gommiswald / Weesen (Absenden Weesen)	JS+Leiter			
04.Juni	Vorschiessen JS Wettschissen Uznach (nur mit Voranmeldung)	JS+Leiter			
07-08 Juni	JS-Wettschiessen Uznach (Schiesszeiten folgen mit Einladung)	JS+Leiter			
04. Juli	Abrechnung Kantonalmatch Nachwuchs an Ursula Schönenberge				
	(Siehe Reglement SG KSV)				
10. Juli	Vereine Anmeldungen im JS Portal	alle Vereine			
	Anmeldung Gruppenmeisterschaft JS / JJ				
	Anmeldung U21-Final JS /JJ				
10. August	Kant. Gruppenfinal U21-U17 Gossau	nach			
10.7106030	Kant. Gruppenfinal U15-U13 Gossau	Aufgebot			
12. August	Ablieferungen Vereine an Nachwuchschef RSV See-Gaster	alle Vereine			
12. August	Form. 705 SG KSV Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe)	and vereine			
	Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)				
12. August	Eingabe JS Portal JU-VE Qualiresultat	alle JSL			
12. August	Export Res. von JS-Portal in SAT Admin JJ und JS / StGw 90 und St				
-	Eingabe JS-Portal mit Export in SAT Admin JU &VE Qualiresultat	alle JSL			
12. August		alle JSL			
12. August	Ablieferungen Vereine -> an RSV See-Gaster Nachwuchschef Form. 704 SG KSV Abrechnung "JU + VE	alle 12F			
17 A	Standblatt SSV Quali Einzelfinal "JU + VE	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
17. August	Kantonaler Match Tag in Wil Liegend- und Mehrstellung	nach Aufgebot			
24. August	Ostschweizer Gruppenfinal U21-U17 in Chur	nach Aufgebot			
24 4	Ostschweizer Gruppenfinal U15-U13 in Chur	W 101			
31. August	Ablieferung Mitgliederverbände Form. 705 SG KSV	alle JSL			
	Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe) Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)				
01. September	U21-Final in Gossau	nach Aufgebot			
07. September	Anmeldeschluss Jungschützen Cup	alle JSL			
21. September	Gruppenmeisterschaftsfinal U21-U17 in Emmen	nach Aufgebot			
zi. september	Gruppenmeisterschaftsfinal U15-U13 in Emmen	nach Aufgebot			
22. September	• • •	alle JSL an BL Nachwuchs			
zz. september	Eingabe JS-Portal Kursentschädigungen	alle 13L all BL Naciiwuciis			
	Meldung via Mail, bester Standardgewehrschütze				
20 Contombor	Eingabe JS-Portal SG KSV Wettbewerb	alla ICI			
28.September	Jungschützen-Cup Rapperswil	alle JSL			
26. Oktober	Final "JU + VE" in Thun	nach Aufgebot			
Bis 31.Oktober	Rücksendung der JS-Gewehre an Zeughaus	alle JSL			
Bis 31 Oktober	Abrechnung Nachwuchsförderprogramm an GS SGKSV	alle JSL			
12. Nov. (Dienstag) Jahresabschlusssitzung alle					
30. November Anmeldung Antrag Nachwuchsförderprogramm F 641 alle JSL an Geschäftsstelle SG KSV					





Terminplan Ligameisterschaft Nachwuchs

	Tag:	Datum:	Beschrieb:	Wer:	An
1.	Fr.	26.04.2024	Meldeschluss Teilnehmer	Alle Vereine	Sepp Hämmerli
2.	Mo.	06.05.2024	Zustellung Reglement mit AFB	Sepp Hämmerli	Alle Vereine
3.	Mo.	06.05.2024	Zustellung Liga Einteilung	Sepp Hämmerli	Alle Vereine
4.	Mo.	13.05.2024	Zustellung Rundenplan	Sepp Hämmerli	Alle Vereine
5.	Mo.	20.05.2024	Zustellung Standblätter	Sepp Hämmerli	Alle Vereine
6.	Mo.	20.05.2024	LMS auf Homepage RSV	Vincenzo Gallia	
7.	Di.	21.05.2024	Schiessfreigabe	Alle Teilnehmer	
8.	Juni bi	is September	Übermittlung der Resultate	Alle Vereine	Sepp Hämmerli
9.	Ende S	eptember	alle Runden geschossen	Alle Teilnehmer	
10.	Mitte (Oktober	Schlussbericht	Sepp Hämmerli	Alle Vereine
11.	Di.	12.11.2024	Sitzung mit Absenden LM	Sepp Hämmerli	Eingeladene